双财社〔2018〕47号

关于下达2018年残疾人事业发展州级补助资金的通知
双柏县残疾人联合会：

根据楚财社〔2018〕19号文件通知，现将州级财政年初预算安排的2018年“残疾人康复经费”3.77万元、“贫困残疾人家庭无障碍改造经费”18万元、“实施阳光家园计划经费”3万元、“同步小康创业扶持经费”2万元，合计26.77万元下达你单位（具体项目和列支科目详见附件），并将有关事项通知如下：

一、各级安排的补助资金统筹使用，严格按照下达的任务和规定的范围、标准开支使用，确保完成项目任务。同时请尽快组织项目实施，加快预算执行和支出进度，加强绩效管理，到期不能使用支付的将按规定收回。

二、请严格按照“十三五”加快残疾人小康进程规划纲要和楚雄州财政局  楚雄州残疾人联合会关于转发《云南省残疾人事业发展补助资金管理办法》的通知（楚财社〔2017〕23号）要求，专款专用，加强项目资金监督管理。

三、请健全完善项目、资金台账和信息系统，并将有关情况报送州财政局和州残联。

附件：1. 2018年残疾人事业州级补助经费分配表

      2. 2018年残疾人事业州级康复补助经费分配明细表
双柏县财政局

2018年3月12日
发：国库股，预算股。

双柏县财政局社保股              2018年3月12日印发
双柏县财政局文件

PAGE